
Renata 

Kaňková

Digitálně podepsal 

Renata Kaňková 

Datum: 2019.06.04 

09:06:40 +02'00'





REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2017/014

Stavba:

Místo: Chrudim Datum:

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje Projektant:

Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

2017/014-2-

03-2-2
SO 03-obj.D-Zařízení pro vytápění staveb

2017/014-2-

03-2-3
SO 03-obj.D-Zařízení vzduchotechniky

2017/043-2-

03-2
SO 03-obj.D-Technika prostředí staveb

2017/014-2-

03-2-1
SO 03-obj.D-Zařízení zdravotně technických instalací

2017/014-2-

03
SO 03-Mytí vozidel-D 248 424,83 300 594,04

2017/014-2-

03-1

SO 03-obj.D-Architektonické a stavebně-technické 
řešení

248 424,83 300 594,04

2017/014-2-

02C-2-4

SO 02-obj.C-Zařízení silnoproudé elektrotechniky 
vč.hromosvodu a uzemnění

2017/014-2-

02C-2-5
SO 02-obj.C-Měření a regulace

2017/014-2-

02C-2-2
SO 02-obj.C-Zařízení pro vytápění staveb

2017/014-2-

02C-2-3
SO 02-obj.C-Zařízení vzduchotechniky

2017/014-2-

02C-2
SO 02-obj.C-Technika prostředí staveb

2017/014-2-

02C-2-1

SO 02-obj.C-Zařízení zdravotně technických 
instalací

2017/043-2-

02C
SO 02-Administrativní objekt C 2 040 069,69 2 468 484,32

2017/014-2-

02C-1

SO 02-obj.C-Architektonické a stavebně-technické 
řešení

2 040 069,69 2 468 484,32

2017/014-2-

02B-2-3
SO 02-obj.B-Zařízení vzduchotechniky

2017/014-2-

02B-2-4

SO 02-obj.B-Zařízení silnoproudé elektrotechniky 
vč.hromosvodu a uzemnění

2017/014-2-

02B-2-1

SO 02-obj.B-Zařízení zdravotně technických 
instalací

2017/014-2-

02B-2-2
SO 02-obj.B-Zařízení pro vytápění staveb

2017/014-2-

02B-1

SO 02-obj.B-Architektonické a stavebně-technické 
řešení

83 580,65 101 132,59

2017/014-2-

02B-2
SO 02-obj.B-Technika prostředí staveb

2017/014-2-

02A-2-4

SO 02-obj.A-Zařízení silnoproudé elektrotechniky 
vč.hromosvodu a uzemnění

2017/014-2-

02B
SO 02-Administrativní objekt B 83 580,65 101 132,59

2017/014-2-

02A-2-2
SO 02-obj.A-Zařízení pro vytápění staveb

2017/014-2-

02A-2-3
SO 02-obj.A-Zařízení vzduchotechniky

2017/014-2-

02A-2
SO 02-obj.A-Technika prostředí staveb

2017/014-2-

02A-2-1

SO 02-obj.A-Zařízení zdravotně technických 
instalací

2017/014-2-

02A
SO 02-Administrativní objekt A 639 479,35 773 770,01

2017/014-2-

02A-1

SO 02-obj.A-Architektonické a stavebně-technické 
řešení

639 479,35 773 770,01

2017/014-2-

01
SO 01-Příprava území

2017/014-2-

02
SO 02-Administrativní objekty-A,B,C 2 763 129,69 3 343 386,92

2017/014-2 Výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim 3 681 595,13 4 454 730,11

22.03.2018

KB projekt, s.r.o.

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

3 681 595,13 4 454 730,11



Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

2017/014-2-

PS05
PS 05-Benzinová stanice

2017/014-2-

VON
Vedlejší a ostatní náklady

2017/014-2-

PS01
PS 01-Motorgenerátor

2017/014-2-

PS02
PS 02-Technologie výdejny jídel

2017/014-2-

13-2
SO 13-Oplocení

2017/014-2-

13-3
SO 13-Sadové úpravy

2017/014-2-

13
SO 13-Zpevněné plochy,oplocení,sadové úpravy

2017/014-2-

13-1
SO 13-Zpevněné plochy

2017/014-2-

11
SO 11-Venkovní areálové osvětlení

2017/014-2-

12
SO 12-Přeložka VO a zrušení rozvodů nn

2017/014-2-

09
SO 09-Přípojka teplovodu

2017/014-2-

10
SO 10-Přípojka nn

2017/014-2-

07
SO 07-Přípojka vodovodu

2017/014-2-

08
SO 08-Přípojka kanalizace

2017/014-2-

05-2-4

SO 05-obj.F-Zařízení silnoproudé elektrotechniky 
vč.hromosvodu a uzemnění

2017/014-2-

06
SO 06-Přeložka vodovodu

2017/014-2-

05-2-2
SO 05-obj.F-Zařízení pro vytápění staveb

2017/014-2-

05-2-3
SO 05-obj.F-Zařízení vzduchotechniky

2017/014-2-

05-2
SO 02-obj.F-Technika prostředí staveb

2017/014-2-

05-2-1
SO 05-obj.F-Zařízení zdravotně technických instalací

2017/014-2-

05
SO 05-Objekt kynologie-F 245 216,08 296 711,46

2017/014-2-

05-1

SO 05-obj.F-Architektonické a stavebně-technické 
řešení

245 216,08 296 711,46

2017/014-2-

04-2-3
SO 04-obj.E-Zařízení vzduchotechniky

2017/014-2-

04-2-4

SO 04-obj.E-Zařízení silnoproudé elektrotechniky 
vč.hromosvodu a uzemnění

2017/014-2-

04-2-1
SO 04-obj.E-Zařízení zdravotně technických instalací

2017/014-2-

04-2-2
SO 04-obj.E-Zařízení pro vytápění staveb

2017/014-2-

04-1

SO 04-obj.E-Architektonické a stavebně-technické 
řešení

424 824,53 514 037,68

2017/014-2-

04-2
SO 04-obj.E-Technika prostředí staveb

2017/014-2-

03-2-4

SO 03-obj.D-Zařízení silnoproudé elektrotechniky 
vč.hromosvodu a uzemnění

2017/014-2-

04
SO 04-Technická ošetřovna vozidel-E 424 824,53 514 037,68



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2017/014

Stavba:

Místo: Chrudim Datum:

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje Projektant:

Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

2017/014-2-

03-2-2
SO 03-obj.D-Zařízení pro vytápění staveb

2017/014-2-

03-2-3
SO 03-obj.D-Zařízení vzduchotechniky

2017/043-2-

03-2
SO 03-obj.D-Technika prostředí staveb

2017/014-2-

03-2-1
SO 03-obj.D-Zařízení zdravotně technických instalací

2017/014-2-

03
SO 03-Mytí vozidel-D -248 424,83 -300 594,04

2017/014-2-

03-1

SO 03-obj.D-Architektonické a stavebně-technické 
řešení

-248 424,83 -300 594,04

2017/014-2-

02C-2-4

SO 02-obj.C-Zařízení silnoproudé elektrotechniky 
vč.hromosvodu a uzemnění

2017/014-2-

02C-2-5
SO 02-obj.C-Měření a regulace

2017/014-2-

02C-2-2
SO 02-obj.C-Zařízení pro vytápění staveb

2017/014-2-

02C-2-3
SO 02-obj.C-Zařízení vzduchotechniky

2017/014-2-

02C-2
SO 02-obj.C-Technika prostředí staveb

2017/014-2-

02C-2-1

SO 02-obj.C-Zařízení zdravotně technických 
instalací

2017/043-2-

02C
SO 02-Administrativní objekt C -2 040 069,69 -2 468 484,32

2017/014-2-

02C-1

SO 02-obj.C-Architektonické a stavebně-technické 
řešení

-2 040 069,69 -2 468 484,32

2017/014-2-

02B-2-3
SO 02-obj.B-Zařízení vzduchotechniky

2017/014-2-

02B-2-4

SO 02-obj.B-Zařízení silnoproudé elektrotechniky 
vč.hromosvodu a uzemnění

2017/014-2-

02B-2-1

SO 02-obj.B-Zařízení zdravotně technických 
instalací

2017/014-2-

02B-2-2
SO 02-obj.B-Zařízení pro vytápění staveb

2017/014-2-

02B-1

SO 02-obj.B-Architektonické a stavebně-technické 
řešení

-83 580,65 -101 132,59

2017/014-2-

02B-2
SO 02-obj.B-Technika prostředí staveb

2017/014-2-

02A-2-4

SO 02-obj.A-Zařízení silnoproudé elektrotechniky 
vč.hromosvodu a uzemnění

2017/014-2-

02B
SO 02-Administrativní objekt B -83 580,65 -101 132,59

2017/014-2-

02A-2-2
SO 02-obj.A-Zařízení pro vytápění staveb

2017/014-2-

02A-2-3
SO 02-obj.A-Zařízení vzduchotechniky

2017/014-2-

02A-2
SO 02-obj.A-Technika prostředí staveb

2017/014-2-

02A-2-1

SO 02-obj.A-Zařízení zdravotně technických 
instalací

2017/014-2-

02A
SO 02-Administrativní objekt A -639 479,35 -773 770,01

2017/014-2-

02A-1

SO 02-obj.A-Architektonické a stavebně-technické 
řešení

-639 479,35 -773 770,01

2017/014-2-

01
SO 01-Příprava území

2017/014-2-

02
SO 02-Administrativní objekty-A,B,C -2 763 129,69 -3 343 386,92

2017/014-2 Výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim -3 681 595,13 -4 454 730,11

22.03.2018

KB projekt, s.r.o.

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

-3 681 595,13 -4 454 730,11



Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

2017/014-2-

PS05
PS 05-Benzinová stanice

2017/014-2-

VON
Vedlejší a ostatní náklady

2017/014-2-

PS01
PS 01-Motorgenerátor

2017/014-2-

PS02
PS 02-Technologie výdejny jídel

2017/014-2-

13-2
SO 13-Oplocení

2017/014-2-

13-3
SO 13-Sadové úpravy

2017/014-2-

13
SO 13-Zpevněné plochy,oplocení,sadové úpravy

2017/014-2-

13-1
SO 13-Zpevněné plochy

2017/014-2-

11
SO 11-Venkovní areálové osvětlení

2017/014-2-

12
SO 12-Přeložka VO a zrušení rozvodů nn

2017/014-2-

09
SO 09-Přípojka teplovodu

2017/014-2-

10
SO 10-Přípojka nn

2017/014-2-

07
SO 07-Přípojka vodovodu

2017/014-2-

08
SO 08-Přípojka kanalizace

2017/014-2-

05-2-4

SO 05-obj.F-Zařízení silnoproudé elektrotechniky 
vč.hromosvodu a uzemnění

2017/014-2-

06
SO 06-Přeložka vodovodu

2017/014-2-

05-2-2
SO 05-obj.F-Zařízení pro vytápění staveb

2017/014-2-

05-2-3
SO 05-obj.F-Zařízení vzduchotechniky

2017/014-2-

05-2
SO 02-obj.F-Technika prostředí staveb

2017/014-2-

05-2-1
SO 05-obj.F-Zařízení zdravotně technických instalací

2017/014-2-

05
SO 05-Objekt kynologie-F -245 216,08 -296 711,46

2017/014-2-

05-1

SO 05-obj.F-Architektonické a stavebně-technické 
řešení

-245 216,08 -296 711,46

2017/014-2-

04-2-3
SO 04-obj.E-Zařízení vzduchotechniky

2017/014-2-

04-2-4

SO 04-obj.E-Zařízení silnoproudé elektrotechniky 
vč.hromosvodu a uzemnění

2017/014-2-

04-2-1
SO 04-obj.E-Zařízení zdravotně technických instalací

2017/014-2-

04-2-2
SO 04-obj.E-Zařízení pro vytápění staveb

2017/014-2-

04-1

SO 04-obj.E-Architektonické a stavebně-technické 
řešení

-424 824,53 -514 037,68

2017/014-2-

04-2
SO 04-obj.E-Technika prostředí staveb

2017/014-2-

03-2-4

SO 03-obj.D-Zařízení silnoproudé elektrotechniky 
vč.hromosvodu a uzemnění

2017/014-2-

04
SO 04-Technická ošetřovna vozidel-E -424 824,53 -514 037,68



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje Projektant:

Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 639 479,35

HSV - Práce a dodávky HSV 639 479,35

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 639 479,35

    4 - Vodorovné konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    712 - Povlakové krytiny

    713 - Izolace tepelné

    714 - Akustická a protiotřesová opatření

    727 - Zdravotechnika - požární ochrana

    762 - Konstrukce tesařské

    763 - Konstrukce suché výstavby

    764 - Konstrukce klempířské

    766 - Konstrukce truhlářské

    767 - Konstrukce zámečnické

    771 - Podlahy z dlaždic

    776 - Podlahy povlakové

    777 - Podlahy lité

    781 - Dokončovací práce - obklady

    783 - Dokončovací práce - nátěry

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

M - Práce a dodávky M

    33-M - Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh

N00 - Záchytný a zádržný systém

    N01 - Záchytný a zádržný systém

Výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2 - Výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2-02 - SO 02-Administrativní objekty-A,B,C

2017/014-2-02A-1 - SO 02-obj.A-Architektonické a stavebně-technické řešení

KB projekt, s.r.o.



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje Projektant: KB projekt, s.r.o.

Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 639 479,35

Přípočty
D HSV Práce a dodávky HSV 639 479,35

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 639 479,35

29 K 31123821R
Zdivo nosné jednovrstvé z cihel broušených, vnější klasické, na tenkovrstvou 
maltu, pevnost cihel P15, tl. zdiva 440 mm

m2 215,838 1 760,46 379 974,17

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Množství jednotek se určuje v m2 plochy konstrukce. 2. Do plochy zdiva se započítává plocha vyzdívky 
nosných ocelových koster svislých i šikmých. Tato plocha se započítává plně bez odpočtu plochy ocelových koster 
nosníků. 3. Od plochy zdiva se odečítá: a) plocha otvorů jednotlivě větší než 0,25 m2, b) plocha otvorů 
okenních, dveřních a jiných (vnějších i vnitřních) stanovená z rozměrů kótovaných ve výkresech. Při zalomeném 
ostění oken a balkónových dveří se šířka zmenšuje o 100 mm. c) plocha překladů, obetonovaných hlav ocelových 
nosníků, věnců a jiných konstrukcí betonových a železobetonových. 4. V cenách jsou započteny i náklady na 
doplňkové cihly. 5. V cenách nejsou započteny náklady na: a) výplň kapes obvodového zdiva (např kolem oken); 
tyto se ocení cenou 311 23-8911, b) zásyp dutin první vrstvy zdiva; tyto se ocení příslušnými cenami 311 23-
892.. 

P
Poznámka k položce:
plný popis viz.legenda zdiva

VV "viz.půdorysy"

VV "2.np-po průvlak"(kv-0,25)*(1,33*4+4,38*4) 68,520

VV "3.np-po průvlak"(kv-0,25)*(1,33*4+4,38*4) 68,520

VV "4.np-po průvlak"(kv-0,25)*(1,33*4+4,38*4) 68,520

VV Mezisoučet 205,560

VV 205,56*0,05 10,278

VV Součet 215,838

30 K 3112384-R
Zdivo nosné jednovrstvé z cihel broušených, vnější klasické, na tenkovrstvou 
maltu, pevnost cihel P15, tl. zdiva 380 mm

m2 181,320 1 431,20 259 505,18

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Množství jednotek se určuje v m2 plochy konstrukce. 2. Do plochy zdiva se započítává plocha vyzdívky 
nosných ocelových koster svislých i šikmých. Tato plocha se započítává plně bez odpočtu plochy ocelových koster 
nosníků. 3. Od plochy zdiva se odečítá: a) plocha otvorů jednotlivě větší než 0,25 m2, b) plocha otvorů 
okenních, dveřních a jiných (vnějších i vnitřních) stanovená z rozměrů kótovaných ve výkresech. Při zalomeném 
ostění oken a balkónových dveří se šířka zmenšuje o 100 mm. c) plocha překladů, obetonovaných hlav ocelových 
nosníků, věnců a jiných konstrukcí betonových a železobetonových. 4. V cenách jsou započteny i náklady na 
doplňkové cihly. 5. V cenách nejsou započteny náklady na: a) výplň kapes obvodového zdiva (např kolem oken); 
tyto se ocení cenou 311 23-8911, b) zásyp dutin první vrstvy zdiva; tyto se ocení příslušnými cenami 311 23-
892.. 

P
Poznámka k položce:
plný popis viz.legenda zdiva

VV "viz.půdorysy"

VV "1.np-po průvlak"(kv1-0,65)*(1,95+4,4+5,6*3+3,15+5,6*3+0,5)-(1,8*1,97) 135,102

VV "5.np-parapet"0,45*(5,675*4+5,75*6+3,135*2+5,05*2+4,975*2) 37,584

VV Mezisoučet 172,686

VV 172,686*0,05 8,634

VV Součet 181,320

Výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2 - Výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2-02 - SO 02-Administrativní objekty-A,B,C

2017/014-2-02A-1 - SO 02-obj.A-Architektonické a stavebně-technické řešení



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje Projektant:

Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -639 479,35

HSV - Práce a dodávky HSV -639 479,35

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    3 - Svislé a kompletní konstrukce -639 479,35

    4 - Vodorovné konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    712 - Povlakové krytiny

    713 - Izolace tepelné

    714 - Akustická a protiotřesová opatření

    727 - Zdravotechnika - požární ochrana

    762 - Konstrukce tesařské

    763 - Konstrukce suché výstavby

    764 - Konstrukce klempířské

    766 - Konstrukce truhlářské

    767 - Konstrukce zámečnické

    771 - Podlahy z dlaždic

    776 - Podlahy povlakové

    777 - Podlahy lité

    781 - Dokončovací práce - obklady

    783 - Dokončovací práce - nátěry

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

M - Práce a dodávky M

    33-M - Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh

N00 - Záchytný a zádržný systém

    N01 - Záchytný a zádržný systém

Výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2 - Výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2-02 - SO 02-Administrativní objekty-A,B,C

2017/014-2-02A-1 - SO 02-obj.A-Architektonické a stavebně-technické řešení

KB projekt, s.r.o.



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje Projektant: KB projekt, s.r.o.

Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -639 479,35

Odpočty

D HSV Práce a dodávky HSV -639 479,35

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -639 479,35

29 K 311238219
Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnější klasické, spojené na pero a 
drážku na maltu MC, pevnost cihel P15, tl. zdiva 440 mm

m2 -215,838 1 760,46 -379 974,17 CS ÚRS 2017 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Množství jednotek se určuje v m2 plochy konstrukce. 2. Do plochy zdiva se započítává plocha vyzdívky 
nosných ocelových koster svislých i šikmých. Tato plocha se započítává plně bez odpočtu plochy ocelových 
koster nosníků. 3. Od plochy zdiva se odečítá: a) plocha otvorů jednotlivě větší než 0,25 m2, b) plocha otvorů 
okenních, dveřních a jiných (vnějších i vnitřních) stanovená z rozměrů kótovaných ve výkresech. Při zalomeném 
ostění oken a balkónových dveří se šířka zmenšuje o 100 mm. c) plocha překladů, obetonovaných hlav ocelových 
nosníků, věnců a jiných konstrukcí betonových a železobetonových. 4. V cenách jsou započteny i náklady na 
doplňkové cihly. 5. V cenách nejsou započteny náklady na: a) výplň kapes obvodového zdiva (např kolem oken); 
tyto se ocení cenou 311 23-8911, b) zásyp dutin první vrstvy zdiva; tyto se ocení příslušnými cenami 311 23-
892.. 

P
Poznámka k položce:
plný popis viz.legenda zdiva

VV "viz.půdorysy"

VV "2.np-po průvlak"(kv-0,25)*(1,33*4+4,38*4) 68,520

VV "3.np-po průvlak"(kv-0,25)*(1,33*4+4,38*4) 68,520

VV "4.np-po průvlak"(kv-0,25)*(1,33*4+4,38*4) 68,520

VV Mezisoučet 205,560

VV 205,56*0,05 10,278

VV Součet 215,838

30 K 3112384-01
Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnější, spojené na pero a drážku 
klasické na maltu MC, pevnost cihel P15, tl. zdiva 380 mm-D+M

m2 -181,320 1 431,20 -259 505,18

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Množství jednotek se určuje v m2 plochy konstrukce. 2. Do plochy zdiva se započítává plocha vyzdívky 
nosných ocelových koster svislých i šikmých. Tato plocha se započítává plně bez odpočtu plochy ocelových 
koster nosníků. 3. Od plochy zdiva se odečítá: a) plocha otvorů jednotlivě větší než 0,25 m2, b) plocha otvorů 
okenních, dveřních a jiných (vnějších i vnitřních) stanovená z rozměrů kótovaných ve výkresech. Při zalomeném 
ostění oken a balkónových dveří se šířka zmenšuje o 100 mm. c) plocha překladů, obetonovaných hlav ocelových 
nosníků, věnců a jiných konstrukcí betonových a železobetonových. 4. V cenách jsou započteny i náklady na 
doplňkové cihly. 5. V cenách nejsou započteny náklady na: a) výplň kapes obvodového zdiva (např kolem oken); 
tyto se ocení cenou 311 23-8911, b) zásyp dutin první vrstvy zdiva; tyto se ocení příslušnými cenami 311 23-
892.. 

P
Poznámka k položce:
plný popis viz.legenda zdiva

VV "viz.půdorysy"

VV "1.np-po průvlak"(kv1-0,65)*(1,95+4,4+5,6*3+3,15+5,6*3+0,5)-(1,8*1,97) 135,102

VV "5.np-parapet"0,45*(5,675*4+5,75*6+3,135*2+5,05*2+4,975*2) 37,584

VV Mezisoučet 172,686

VV 172,686*0,05 8,634

VV Součet 181,320

Výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2 - Výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2-02 - SO 02-Administrativní objekty-A,B,C

2017/014-2-02A-1 - SO 02-obj.A-Architektonické a stavebně-technické řešení



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje Projektant:

Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 83 580,65

HSV - Práce a dodávky HSV 83 580,65

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 83 580,65

    4 - Vodorovné konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    712 - Povlakové krytiny

    713 - Izolace tepelné

    762 - Konstrukce tesařské

    763 - Konstrukce suché výstavby

    764 - Konstrukce klempířské

    766 - Konstrukce truhlářské

    767 - Konstrukce zámečnické

    771 - Podlahy z dlaždic

    776 - Podlahy povlakové

    777 - Podlahy lité

    781 - Dokončovací práce - obklady

    783 - Dokončovací práce - nátěry

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

N00 - Záchytný a zádržný systém

    N01 - Záchytný a zádržný systém

Výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2 - Výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2-02 - SO 02-Administrativní objekty-A,B,C

2017/014-2-02B-1 - SO 02-obj.B-Architektonické a stavebně-technické řešení

KB projekt, s.r.o.



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje Projektant: KB projekt, s.r.o.

Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 83 580,65

Přípočty

D HSV Práce a dodávky HSV 83 580,65

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 83 580,65

26 K 3112384-01
Zdivo nosné jednovrstvé z cihel broušených, vnější klasické, na tenkovrstvou 
maltu, pevnost cihel P15, tl. zdiva 380 mm

m2 58,399 1 431,20 83 580,65

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Množství jednotek se určuje v m2 plochy konstrukce. 2. Do plochy zdiva se započítává plocha vyzdívky 
nosných ocelových koster svislých i šikmých. Tato plocha se započítává plně bez odpočtu plochy ocelových 
koster nosníků. 3. Od plochy zdiva se odečítá: a) plocha otvorů jednotlivě větší než 0,25 m2, b) plocha otvorů 
okenních, dveřních a jiných (vnějších i vnitřních) stanovená z rozměrů kótovaných ve výkresech. Při zalomeném 
ostění oken a balkónových dveří se šířka zmenšuje o 100 mm. c) plocha překladů, obetonovaných hlav ocelových 
nosníků, věnců a jiných konstrukcí betonových a železobetonových. 4. V cenách jsou započteny i náklady na 
doplňkové cihly. 5. V cenách nejsou započteny náklady na: a) výplň kapes obvodového zdiva (např kolem oken); 
tyto se ocení cenou 311 23-8911, b) zásyp dutin první vrstvy zdiva; tyto se ocení příslušnými cenami 311 23-
892.. 

P
Poznámka k položce:
plný popis viz.legenda zdiva

VV "viz.půdorys-obvodové zdivo"

VV "průvlak"(KV-0,38)*(27*2) 178,200

VV "odpočet otvorů"-(1,45*3+3*3*2+5,4*2,8+2,7*2,8+5,4*2,8+2,9*2,8*8) -125,110

VV Mezisoučet 53,090

VV 53,09*0,1 5,309

VV Součet 58,399

Výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2 - Výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2-02 - SO 02-Administrativní objekty-A,B,C

2017/014-2-02B-1 - SO 02-obj.B-Architektonické a stavebně-technické řešení



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje Projektant:

Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -83 580,65

HSV - Práce a dodávky HSV -83 580,65

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    3 - Svislé a kompletní konstrukce -83 580,65

    4 - Vodorovné konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    712 - Povlakové krytiny

    713 - Izolace tepelné

    762 - Konstrukce tesařské

    763 - Konstrukce suché výstavby

    764 - Konstrukce klempířské

    766 - Konstrukce truhlářské

    767 - Konstrukce zámečnické

    771 - Podlahy z dlaždic

    776 - Podlahy povlakové

    777 - Podlahy lité

    781 - Dokončovací práce - obklady

    783 - Dokončovací práce - nátěry

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

N00 - Záchytný a zádržný systém

    N01 - Záchytný a zádržný systém

Výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2 - Výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2-02 - SO 02-Administrativní objekty-A,B,C

2017/014-2-02B-1 - SO 02-obj.B-Architektonické a stavebně-technické řešení

KB projekt, s.r.o.



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje Projektant: KB projekt, s.r.o.

Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -83 580,65

Odpočty

D HSV Práce a dodávky HSV -83 580,65

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -83 580,65

26 K 3112384-01
Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnější, spojené na pero a drážku 
klasické na maltu MC, pevnost cihel P15, tl. zdiva 380 mm

m2 -58,399 1 431,20 -83 580,65

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Množství jednotek se určuje v m2 plochy konstrukce. 2. Do plochy zdiva se započítává plocha vyzdívky 
nosných ocelových koster svislých i šikmých. Tato plocha se započítává plně bez odpočtu plochy ocelových 
koster nosníků. 3. Od plochy zdiva se odečítá: a) plocha otvorů jednotlivě větší než 0,25 m2, b) plocha otvorů 
okenních, dveřních a jiných (vnějších i vnitřních) stanovená z rozměrů kótovaných ve výkresech. Při zalomeném 
ostění oken a balkónových dveří se šířka zmenšuje o 100 mm. c) plocha překladů, obetonovaných hlav ocelových 
nosníků, věnců a jiných konstrukcí betonových a železobetonových. 4. V cenách jsou započteny i náklady na 
doplňkové cihly. 5. V cenách nejsou započteny náklady na: a) výplň kapes obvodového zdiva (např kolem oken); 
tyto se ocení cenou 311 23-8911, b) zásyp dutin první vrstvy zdiva; tyto se ocení příslušnými cenami 311 23-
892.. 

P
Poznámka k položce:
plný popis viz.legenda zdiva

VV "viz.půdorys-obvodové zdivo"

VV "průvlak"(KV-0,38)*(27*2) 178,200

VV "odpočet otvorů"-(1,45*3+3*3*2+5,4*2,8+2,7*2,8+5,4*2,8+2,9*2,8*8) -125,110

VV Mezisoučet 53,090

VV 53,09*0,1 5,309

VV Součet 58,399

Výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2 - Výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2-02 - SO 02-Administrativní objekty-A,B,C

2017/014-2-02B-1 - SO 02-obj.B-Architektonické a stavebně-technické řešení



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje Projektant:

Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 040 069,69

HSV - Práce a dodávky HSV 2 040 069,69

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    4 - Vodorovné konstrukce 2 040 069,69

    5 - Komunikace pozemní

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    712 - Povlakové krytiny

    713 - Izolace tepelné

    714 - Akustická a protiotřesová opatření

    727 - Zdravotechnika - požární ochrana

    762 - Konstrukce tesařské

    763 - Konstrukce suché výstavby

    764 - Konstrukce klempířské

    766 - Konstrukce truhlářské

    767 - Konstrukce zámečnické

    771 - Podlahy z dlaždic

    776 - Podlahy povlakové

    777 - Podlahy lité

    781 - Dokončovací práce - obklady

    783 - Dokončovací práce - nátěry

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

M - Práce a dodávky M

    33-M - Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh

N00 - Záchytný a zádržný systém

    N01 - Záchytný a zádržný systém

Výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2 - Výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2-02 - SO 02-Administrativní objekty-A,B,C

2017/014-2-02C-1 - SO 02-obj.C-Architektonické a stavebně-technické řešení

KB projekt, s.r.o.



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje Projektant: KB projekt, s.r.o.

Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 040 069,69

Přípočty

D HSV Práce a dodávky HSV 2 040 069,69

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 040 069,69

35 K 3112384-01
Zdivo nosné jednovrstvé z cihel broušených, vnější klasické, na tenkovrstvou 
maltu, pevnost cihel P15, tl. zdiva 380 mm

m2 1 425,426 1 431,20 2 040 069,69

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Množství jednotek se určuje v m2 plochy konstrukce. 2. Do plochy zdiva se započítává plocha vyzdívky 
nosných ocelových koster svislých i šikmých. Tato plocha se započítává plně bez odpočtu plochy ocelových koster 
nosníků. 3. Od plochy zdiva se odečítá: a) plocha otvorů jednotlivě větší než 0,25 m2, b) plocha otvorů 
okenních, dveřních a jiných (vnějších i vnitřních) stanovená z rozměrů kótovaných ve výkresech. Při zalomeném 
ostění oken a balkónových dveří se šířka zmenšuje o 100 mm. c) plocha překladů, obetonovaných hlav ocelových 
nosníků, věnců a jiných konstrukcí betonových a železobetonových. 4. V cenách jsou započteny i náklady na 
doplňkové cihly. 5. V cenách nejsou započteny náklady na: a) výplň kapes obvodového zdiva (např kolem oken); 
tyto se ocení cenou 311 23-8911, b) zásyp dutin první vrstvy zdiva; tyto se ocení příslušnými cenami 311 23-
892.. 

P
Poznámka k položce:
plný popis viz.legenda zdiva

VV "viz.půdorysy"
VV "1.pp"

VV "středová (mezi garážemi a ostatní částí)"
VV kv01*15,86-(1,*2,1) 52,300

VV "obvod"

VV "garáž-po průvlak"(kv01-0,4)*(4,5*8+4,53*2+6)-(4,5*0,8*4+5*2,6) 127,312

VV "ostatní 1.pp"
VV "po průvlak"(kv02-0,32)*(4,5+2,2+4,5*16,3+2,4+2,125)-(2,4*0,8*6+1,6*0,8+2,125*0,8) 241,762

VV "po strop.desku"kv02*15,86 53,131

VV "1.np"

VV "po průvlak"(kv1-0,5)*(2,18+4,5*5) 79,470

VV (kv1-0,5)*(2,18+4,5*5) 79,470

VV "po strop"kv1*(4,53+6+4,53+4,53+4,5*4+18,71+3,9+12,66+2,9) 281,827

VV -(2*3*4+3*3*2+3,9*2,55+2,35*2,55+2*2,8+2,9*2,8) -71,658

VV "odpočet plochy průvlaků PR102,103"
VV "PR102"-0,52*7,63 -3,968

VV "PR103"-0,62*6,7 -4,154

VV "2.np"

VV "tělocvična (po úroveň 3.np)"
VV "po průvlak"(kv2t-0,3)*(1,885*2+4,5*8+4,53*2+4,53*2+6) 412,091

VV -(4,5*6,35*3) -85,725

VV "2.np-mimo tělocvičnu"

VV "po průvlak"(kv2-0,27)*(4,8+5,01+2,4+3,15*2+1,785+7,8+1,8*2+2,4+1,48+12+2,2+3,8+3,2) 167,486

VV

-

(4,45*1,75+5,01*1,75+2,4*1,75+3,15*1,75*2+7,2*0,8+1,8*0,8*2+2,4*0,8+2,85*5,5+2,2*0,8+3,8*0,8+2,

6*0,8)

-64,895

VV "3.np-mimo tělocvičnu""
VV "po průvlak"(kv3-0,42)*(10,4+5,2*2+4,525+2,775+2,1+3,2+2,2+3,8) 116,230

VV "po strop"kv3*(5,8+11,6) 58,638

VV -(4,45*1,75+3,34*2,5+5,2*2,5*2+4,525*2,5+2,775*2,5+1,8*2,5+4*2,5+3,2*0,8*2+2,2*0,8) -81,768

VV Mezisoučet 1 357,549

VV 1357,549*0,05 67,877

VV Součet 1 425,426

Výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2 - Výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2-02 - SO 02-Administrativní objekty-A,B,C

2017/014-2-02C-1 - SO 02-obj.C-Architektonické a stavebně-technické řešení



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje Projektant:

Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -2 040 069,69

HSV - Práce a dodávky HSV -2 040 069,69

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    3 - Svislé a kompletní konstrukce -2 040 069,69

    4 - Vodorovné konstrukce

    5 - Komunikace pozemní

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    712 - Povlakové krytiny

    713 - Izolace tepelné

    714 - Akustická a protiotřesová opatření

    727 - Zdravotechnika - požární ochrana

    762 - Konstrukce tesařské

    763 - Konstrukce suché výstavby

    764 - Konstrukce klempířské

    766 - Konstrukce truhlářské

    767 - Konstrukce zámečnické

    771 - Podlahy z dlaždic

    776 - Podlahy povlakové

    777 - Podlahy lité

    781 - Dokončovací práce - obklady

    783 - Dokončovací práce - nátěry

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

M - Práce a dodávky M

    33-M - Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh

N00 - Záchytný a zádržný systém

    N01 - Záchytný a zádržný systém

Výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2 - Výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2-02 - SO 02-Administrativní objekty-A,B,C

2017/014-2-02C-1 - SO 02-obj.C-Architektonické a stavebně-technické řešení

KB projekt, s.r.o.



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje Projektant: KB projekt, s.r.o.

Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -2 040 069,69

Odpočty

D HSV Práce a dodávky HSV -2 040 069,69

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -2 040 069,69

35 K 3112384-01
Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnější, spojené na pero a drážku 
klasické na maltu MC, pevnost cihel P15, tl. zdiva 380 mm-D+M

m2 -1 425,426 1 431,20 -2 040 069,69

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Množství jednotek se určuje v m2 plochy konstrukce. 2. Do plochy zdiva se započítává plocha vyzdívky 
nosných ocelových koster svislých i šikmých. Tato plocha se započítává plně bez odpočtu plochy ocelových koster 
nosníků. 3. Od plochy zdiva se odečítá: a) plocha otvorů jednotlivě větší než 0,25 m2, b) plocha otvorů 
okenních, dveřních a jiných (vnějších i vnitřních) stanovená z rozměrů kótovaných ve výkresech. Při zalomeném 
ostění oken a balkónových dveří se šířka zmenšuje o 100 mm. c) plocha překladů, obetonovaných hlav ocelových 
nosníků, věnců a jiných konstrukcí betonových a železobetonových. 4. V cenách jsou započteny i náklady na 
doplňkové cihly. 5. V cenách nejsou započteny náklady na: a) výplň kapes obvodového zdiva (např kolem oken); 
tyto se ocení cenou 311 23-8911, b) zásyp dutin první vrstvy zdiva; tyto se ocení příslušnými cenami 311 23-
892.. 

P
Poznámka k položce:
plný popis viz.legenda zdiva

VV "viz.půdorysy"
VV "1.pp"

VV "středová (mezi garážemi a ostatní částí)"
VV kv01*15,86-(1,*2,1) 52,300

VV "obvod"

VV "garáž-po průvlak"(kv01-0,4)*(4,5*8+4,53*2+6)-(4,5*0,8*4+5*2,6) 127,312

VV "ostatní 1.pp"
VV "po průvlak"(kv02-0,32)*(4,5+2,2+4,5*16,3+2,4+2,125)-(2,4*0,8*6+1,6*0,8+2,125*0,8) 241,762

VV "po strop.desku"kv02*15,86 53,131

VV "1.np"

VV "po průvlak"(kv1-0,5)*(2,18+4,5*5) 79,470

VV (kv1-0,5)*(2,18+4,5*5) 79,470

VV "po strop"kv1*(4,53+6+4,53+4,53+4,5*4+18,71+3,9+12,66+2,9) 281,827

VV -(2*3*4+3*3*2+3,9*2,55+2,35*2,55+2*2,8+2,9*2,8) -71,658

VV "odpočet plochy průvlaků PR102,103"
VV "PR102"-0,52*7,63 -3,968

VV "PR103"-0,62*6,7 -4,154

VV "2.np"

VV "tělocvična (po úroveň 3.np)"
VV "po průvlak"(kv2t-0,3)*(1,885*2+4,5*8+4,53*2+4,53*2+6) 412,091

VV -(4,5*6,35*3) -85,725

VV "2.np-mimo tělocvičnu"

VV "po průvlak"(kv2-0,27)*(4,8+5,01+2,4+3,15*2+1,785+7,8+1,8*2+2,4+1,48+12+2,2+3,8+3,2) 167,486

VV

-

(4,45*1,75+5,01*1,75+2,4*1,75+3,15*1,75*2+7,2*0,8+1,8*0,8*2+2,4*0,8+2,85*5,5+2,2*0,8+3,8*0,8+2,

6*0,8)

-64,895

VV "3.np-mimo tělocvičnu""
VV "po průvlak"(kv3-0,42)*(10,4+5,2*2+4,525+2,775+2,1+3,2+2,2+3,8) 116,230

VV "po strop"kv3*(5,8+11,6) 58,638

VV -(4,45*1,75+3,34*2,5+5,2*2,5*2+4,525*2,5+2,775*2,5+1,8*2,5+4*2,5+3,2*0,8*2+2,2*0,8) -81,768

VV Mezisoučet 1 357,549

VV 1357,549*0,05 67,877

VV Součet 1 425,426

Výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2 - Výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2-02 - SO 02-Administrativní objekty-A,B,C

2017/014-2-02C-1 - SO 02-obj.C-Architektonické a stavebně-technické řešení



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje Projektant:

Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 248 424,83

HSV - Práce a dodávky HSV 248 424,83

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 248 424,83

    4 - Vodorovné konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    712 - Povlakové krytiny

    713 - Izolace tepelné

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

    762 - Konstrukce tesařské

    764 - Konstrukce klempířské

    765 - Krytina skládaná

    767 - Konstrukce zámečnické

    771 - Podlahy z dlaždic

    777 - Podlahy lité

    781 - Dokončovací práce - obklady

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

    793 - Technologie myčky

M - Práce a dodávky M

    43-M - Montáž ocelových konstrukcí

N00 - Záchytný a zádržný systém

    N01 - Záchytný a zádržný systém

Výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2 - Výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2-03 - SO 03-Mytí vozidel-D

2017/014-2-03-1 - SO 03-obj.D-Architektonické a stavebně-technické řešení

KB projekt, s.r.o.



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje Projektant: KB projekt, s.r.o.

Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 248 424,83

Přípočty

D HSV Práce a dodávky HSV 248 424,83

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 248 424,83

33 K 3112384-01
Zdivo nosné jednovrstvé z cihel broušených, vnější klasické, na tenkovrstvou 
maltu, pevnost cihel P15, tl. zdiva 380 mm

m2 173,578 1 431,20 248 424,83

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Množství jednotek se určuje v m2 plochy konstrukce. 2. Do plochy zdiva se započítává plocha vyzdívky 
nosných ocelových koster svislých i šikmých. Tato plocha se započítává plně bez odpočtu plochy ocelových 
koster nosníků. 3. Od plochy zdiva se odečítá: a) plocha otvorů jednotlivě větší než 0,25 m2, b) plocha otvorů 
okenních, dveřních a jiných (vnějších i vnitřních) stanovená z rozměrů kótovaných ve výkresech. Při zalomeném 
ostění oken a balkónových dveří se šířka zmenšuje o 100 mm. c) plocha překladů, obetonovaných hlav ocelových 
nosníků, věnců a jiných konstrukcí betonových a železobetonových. 4. V cenách jsou započteny i náklady na 
doplňkové cihly. 5. V cenách nejsou započteny náklady na: a) výplň kapes obvodového zdiva (např kolem oken); 
tyto se ocení cenou 311 23-8911, b) zásyp dutin první vrstvy zdiva; tyto se ocení příslušnými cenami 311 23-
892.. 

P
Poznámka k položce:
plný popis viz.legenda zdiva

VV "obvodové zdivo-tl.380mm-viz.půdorys"

VV kv*(12*2+9,56*2)-(3,5*3*2+2*0,9*2) 157,798

VV Mezisoučet 157,798

VV 157,798*0,1 15,780

VV Součet 173,578

Výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2 - Výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2-03 - SO 03-Mytí vozidel-D

2017/014-2-03-1 - SO 03-obj.D-Architektonické a stavebně-technické řešení



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje Projektant:

Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -248 424,83

HSV - Práce a dodávky HSV -248 424,83

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    3 - Svislé a kompletní konstrukce -248 424,83

    4 - Vodorovné konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    712 - Povlakové krytiny

    713 - Izolace tepelné

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

    762 - Konstrukce tesařské

    764 - Konstrukce klempířské

    765 - Krytina skládaná

    767 - Konstrukce zámečnické

    771 - Podlahy z dlaždic

    777 - Podlahy lité

    781 - Dokončovací práce - obklady

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

    793 - Technologie myčky

M - Práce a dodávky M

    43-M - Montáž ocelových konstrukcí

N00 - Záchytný a zádržný systém

    N01 - Záchytný a zádržný systém

Výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2 - Výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2-03 - SO 03-Mytí vozidel-D

2017/014-2-03-1 - SO 03-obj.D-Architektonické a stavebně-technické řešení

KB projekt, s.r.o.



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje Projektant: KB projekt, s.r.o.

Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -248 424,83

Odpočty

D HSV Práce a dodávky HSV -248 424,83

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -248 424,83

33 K 3112384-01
Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnější, spojené na pero a drážku 
klasické na maltu MC, pevnost cihel P15, tl. zdiva 380 mm

m2 -173,578 1 431,20 -248 424,83

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Množství jednotek se určuje v m2 plochy konstrukce. 2. Do plochy zdiva se započítává plocha vyzdívky 
nosných ocelových koster svislých i šikmých. Tato plocha se započítává plně bez odpočtu plochy ocelových 
koster nosníků. 3. Od plochy zdiva se odečítá: a) plocha otvorů jednotlivě větší než 0,25 m2, b) plocha otvorů 
okenních, dveřních a jiných (vnějších i vnitřních) stanovená z rozměrů kótovaných ve výkresech. Při zalomeném 
ostění oken a balkónových dveří se šířka zmenšuje o 100 mm. c) plocha překladů, obetonovaných hlav ocelových 
nosníků, věnců a jiných konstrukcí betonových a železobetonových. 4. V cenách jsou započteny i náklady na 
doplňkové cihly. 5. V cenách nejsou započteny náklady na: a) výplň kapes obvodového zdiva (např kolem oken); 
tyto se ocení cenou 311 23-8911, b) zásyp dutin první vrstvy zdiva; tyto se ocení příslušnými cenami 311 23-
892.. 

P
Poznámka k položce:
plný popis viz.legenda zdiva

VV "obvodové zdivo-tl.380mm-viz.půdorys"

VV kv*(12*2+9,56*2)-(3,5*3*2+2*0,9*2) 157,798

VV Mezisoučet 157,798

VV 157,798*0,1 15,780

VV Součet 173,578

Výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2 - Výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2-03 - SO 03-Mytí vozidel-D

2017/014-2-03-1 - SO 03-obj.D-Architektonické a stavebně-technické řešení



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje Projektant:

Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 424 824,53

HSV - Práce a dodávky HSV 424 824,53

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    4 - Vodorovné konstrukce 424 824,53

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    712 - Povlakové krytiny

    713 - Izolace tepelné

    727 - Zdravotechnika - požární ochrana

    762 - Konstrukce tesařské

    763 - Konstrukce suché výstavby

    764 - Konstrukce klempířské

    766 - Konstrukce truhlářské

    767 - Konstrukce zámečnické

    771 - Podlahy z dlaždic

    777 - Podlahy lité

    781 - Dokončovací práce - obklady

    783 - Dokončovací práce - nátěry

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

N00 - Záchytný a zádržný systém

    N01 - Záchytný a zádržný systém

Výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2 - Výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2-04 - SO 04-Technická ošetřovna vozidel-E

2017/014-2-04-1 - SO 04-obj.E-Architektonické a stavebně-technické řešení

KB projekt, s.r.o.



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje Projektant: KB projekt, s.r.o.

Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 424 824,53

Přípočty

D HSV Práce a dodávky HSV 424 824,53

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 424 824,53

22 K 3112384-01
Zdivo nosné jednovrstvé z cihel broušených, vnější klasické, na tenkovrstvou 
maltu, pevnost cihel P15, tl. zdiva 380 mm

m2 296,831 1 431,20 424 824,53

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Množství jednotek se určuje v m2 plochy konstrukce. 2. Do plochy zdiva se započítává plocha vyzdívky 
nosných ocelových koster svislých i šikmých. Tato plocha se započítává plně bez odpočtu plochy ocelových 
koster nosníků. 3. Od plochy zdiva se odečítá: a) plocha otvorů jednotlivě větší než 0,25 m2, b) plocha otvorů 
okenních, dveřních a jiných (vnějších i vnitřních) stanovená z rozměrů kótovaných ve výkresech. Při zalomeném 
ostění oken a balkónových dveří se šířka zmenšuje o 100 mm. c) plocha překladů, obetonovaných hlav ocelových 
nosníků, věnců a jiných konstrukcí betonových a železobetonových. 4. V cenách jsou započteny i náklady na 
doplňkové cihly. 5. V cenách nejsou započteny náklady na: a) výplň kapes obvodového zdiva (např kolem oken); 
tyto se ocení cenou 311 23-8911, b) zásyp dutin první vrstvy zdiva; tyto se ocení příslušnými cenami 311 23-
892.. 

P
Poznámka k položce:
plný popis viz.legenda zdiva

VV "obvodové zdivo"
VV 3,73*(10*2)-(3*3+1,7*0,8+3,4*0,8*2) 58,800

VV 5,23*(14,5*2)-(2,8*3,0*2+3,4*0,8*3) 126,710

VV 3,43*(2,8+5*2+15,4)-(1,1*2,9+3,4*0,8+2,4*0,8+1,1*0,8*3+2,4*0,8) 84,336

VV Mezisoučet 269,846

VV 269,846*0,1 26,985

VV Součet 296,831

Výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2 - Výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2-04 - SO 04-Technická ošetřovna vozidel-E

2017/014-2-04-1 - SO 04-obj.E-Architektonické a stavebně-technické řešení



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje Projektant:

Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -424 824,53

HSV - Práce a dodávky HSV -424 824,53

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    3 - Svislé a kompletní konstrukce -424 824,53

    4 - Vodorovné konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    712 - Povlakové krytiny

    713 - Izolace tepelné

    727 - Zdravotechnika - požární ochrana

    762 - Konstrukce tesařské

    763 - Konstrukce suché výstavby

    764 - Konstrukce klempířské

    766 - Konstrukce truhlářské

    767 - Konstrukce zámečnické

    771 - Podlahy z dlaždic

    777 - Podlahy lité

    781 - Dokončovací práce - obklady

    783 - Dokončovací práce - nátěry

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

N00 - Záchytný a zádržný systém

    N01 - Záchytný a zádržný systém

Výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2 - Výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2-04 - SO 04-Technická ošetřovna vozidel-E

2017/014-2-04-1 - SO 04-obj.E-Architektonické a stavebně-technické řešení

KB projekt, s.r.o.



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje Projektant: KB projekt, s.r.o.

Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -424 824,53

Odpočty

D HSV Práce a dodávky HSV -424 824,53

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -424 824,53

22 K 3112384-01
Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnější, spojené na pero a drážku 
klasické na maltu MC, pevnost cihel P15, tl. zdiva 380 mm

m2 -296,831 1 431,20 -424 824,53

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Množství jednotek se určuje v m2 plochy konstrukce. 2. Do plochy zdiva se započítává plocha vyzdívky 
nosných ocelových koster svislých i šikmých. Tato plocha se započítává plně bez odpočtu plochy ocelových 
koster nosníků. 3. Od plochy zdiva se odečítá: a) plocha otvorů jednotlivě větší než 0,25 m2, b) plocha otvorů 
okenních, dveřních a jiných (vnějších i vnitřních) stanovená z rozměrů kótovaných ve výkresech. Při zalomeném 
ostění oken a balkónových dveří se šířka zmenšuje o 100 mm. c) plocha překladů, obetonovaných hlav ocelových 
nosníků, věnců a jiných konstrukcí betonových a železobetonových. 4. V cenách jsou započteny i náklady na 
doplňkové cihly. 5. V cenách nejsou započteny náklady na: a) výplň kapes obvodového zdiva (např kolem oken); 
tyto se ocení cenou 311 23-8911, b) zásyp dutin první vrstvy zdiva; tyto se ocení příslušnými cenami 311 23-
892.. 

P
Poznámka k položce:
plný popis viz.legenda zdiva

VV "obvodové zdivo"
VV 3,73*(10*2)-(3*3+1,7*0,8+3,4*0,8*2) 58,800

VV 5,23*(14,5*2)-(2,8*3,0*2+3,4*0,8*3) 126,710

VV 3,43*(2,8+5*2+15,4)-(1,1*2,9+3,4*0,8+2,4*0,8+1,1*0,8*3+2,4*0,8) 84,336

VV Mezisoučet 269,846

VV 269,846*0,1 26,985

VV Součet 296,831

Výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2 - Výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2-04 - SO 04-Technická ošetřovna vozidel-E

2017/014-2-04-1 - SO 04-obj.E-Architektonické a stavebně-technické řešení



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje Projektant:

Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 245 216,08

HSV - Práce a dodávky HSV 245 216,08

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 245 216,08

    4 - Vodorovné konstrukce

    5 - Komunikace pozemní

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    712 - Povlakové krytiny

    713 - Izolace tepelné

    762 - Konstrukce tesařské

    763 - Konstrukce suché výstavby

    764 - Konstrukce klempířské

    766 - Konstrukce truhlářské

    767 - Konstrukce zámečnické

    771 - Podlahy z dlaždic

    777 - Podlahy lité

    781 - Dokončovací práce - obklady

    783 - Dokončovací práce - nátěry

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

M - Práce a dodávky M

    43-M - Montáž ocelových konstrukcí

N00 - Záchytný a zádržný systém

    N01 - Záchytný a zádržný systém

Výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2 - Výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2-05 - SO 05-Objekt kynologie-F

2017/014-2-05-1 - SO 05-obj.F-Architektonické a stavebně-technické řešení

KB projekt, s.r.o.



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje Projektant: KB projekt, s.r.o.

Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 245 216,08

Přípočty

D HSV Práce a dodávky HSV 245 216,08

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 245 216,08

30 K 3112384-01
Zdivo nosné jednovrstvé z cihel broušených, vnější klasické, na tenkovrstvou 
maltu, pevnost cihel P15, tl. zdiva 380 mm

m2 171,336 1 431,20 245 216,08

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Množství jednotek se určuje v m2 plochy konstrukce. 2. Do plochy zdiva se započítává plocha vyzdívky 
nosných ocelových koster svislých i šikmých. Tato plocha se započítává plně bez odpočtu plochy ocelových 
koster nosníků. 3. Od plochy zdiva se odečítá: a) plocha otvorů jednotlivě větší než 0,25 m2, b) plocha otvorů 
okenních, dveřních a jiných (vnějších i vnitřních) stanovená z rozměrů kótovaných ve výkresech. Při zalomeném 
ostění oken a balkónových dveří se šířka zmenšuje o 100 mm. c) plocha překladů, obetonovaných hlav ocelových 
nosníků, věnců a jiných konstrukcí betonových a železobetonových. 4. V cenách jsou započteny i náklady na 
doplňkové cihly. 5. V cenách nejsou započteny náklady na: a) výplň kapes obvodového zdiva (např kolem oken); 
tyto se ocení cenou 311 23-8911, b) zásyp dutin první vrstvy zdiva; tyto se ocení příslušnými cenami 311 23-
892.. 

P
Poznámka k položce:
plný popis viz.legenda zdiva

VV "viz.půdorys-obvod"
VV KV*(20,67*2+5,96*2) 184,280

VV "odpočet otvorů"

VV -(1,1*2,1+2,4*0,8*2+1,35*0,8+1,05*2,1+2,1*0,8*2+1,05*0,8+1,05*2,1+2,5*2,0+2,4*1,6*2) -28,520

VV Mezisoučet 155,760

VV 155,76*0,1 15,576

VV Součet 171,336

Výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2 - Výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2-05 - SO 05-Objekt kynologie-F

2017/014-2-05-1 - SO 05-obj.F-Architektonické a stavebně-technické řešení



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje Projektant:

Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -245 216,08

HSV - Práce a dodávky HSV -245 216,08

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    3 - Svislé a kompletní konstrukce -245 216,08

    4 - Vodorovné konstrukce

    5 - Komunikace pozemní

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    712 - Povlakové krytiny

    713 - Izolace tepelné

    762 - Konstrukce tesařské

    763 - Konstrukce suché výstavby

    764 - Konstrukce klempířské

    766 - Konstrukce truhlářské

    767 - Konstrukce zámečnické

    771 - Podlahy z dlaždic

    777 - Podlahy lité

    781 - Dokončovací práce - obklady

    783 - Dokončovací práce - nátěry

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

M - Práce a dodávky M

    43-M - Montáž ocelových konstrukcí

N00 - Záchytný a zádržný systém

    N01 - Záchytný a zádržný systém

Výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2 - Výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2-05 - SO 05-Objekt kynologie-F

2017/014-2-05-1 - SO 05-obj.F-Architektonické a stavebně-technické řešení

KB projekt, s.r.o.



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje Projektant: KB projekt, s.r.o.

Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -245 216,08

Odpočty

D HSV Práce a dodávky HSV -245 216,08

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -245 216,08

30 K 3112384-01
Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnější, spojené na pero a drážku 
klasické na maltu MC, pevnost cihel P15, tl. zdiva 380 mm

m2 -171,336 1 431,20 -245 216,08

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Množství jednotek se určuje v m2 plochy konstrukce. 2. Do plochy zdiva se započítává plocha vyzdívky 
nosných ocelových koster svislých i šikmých. Tato plocha se započítává plně bez odpočtu plochy ocelových 
koster nosníků. 3. Od plochy zdiva se odečítá: a) plocha otvorů jednotlivě větší než 0,25 m2, b) plocha otvorů 
okenních, dveřních a jiných (vnějších i vnitřních) stanovená z rozměrů kótovaných ve výkresech. Při zalomeném 
ostění oken a balkónových dveří se šířka zmenšuje o 100 mm. c) plocha překladů, obetonovaných hlav ocelových 
nosníků, věnců a jiných konstrukcí betonových a železobetonových. 4. V cenách jsou započteny i náklady na 
doplňkové cihly. 5. V cenách nejsou započteny náklady na: a) výplň kapes obvodového zdiva (např kolem oken); 
tyto se ocení cenou 311 23-8911, b) zásyp dutin první vrstvy zdiva; tyto se ocení příslušnými cenami 311 23-
892.. 

P
Poznámka k položce:
plný popis viz.legenda zdiva

VV "viz.půdorys-obvod"
VV KV*(20,67*2+5,96*2) 184,280

VV "odpočet otvorů"

VV -(1,1*2,1+2,4*0,8*2+1,35*0,8+1,05*2,1+2,1*0,8*2+1,05*0,8+1,05*2,1+2,5*2,0+2,4*1,6*2) -28,520

VV Mezisoučet 155,760

VV 155,76*0,1 15,576

VV Součet 171,336

Výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2 - Výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2-05 - SO 05-Objekt kynologie-F

2017/014-2-05-1 - SO 05-obj.F-Architektonické a stavebně-technické řešení


